Datum in Xanze terminorum feria secunda post festum Assumptionis beate Marie (d. 77 Augusti 1388). Transponitur in Zarnouecz per duas septimanes. (Cr. I c.).

4773. (1) (I c. 44). Abbas Andreouiensis eum Virzchoslao et Semcone terminum in Zarnowecz habent tercio die coram domino Rege.

a. (7) (I b. 329). Abbas de Ondreow cum Viscone de Borow terminum tercium pro decima et prato.

4774. (2) Nota — Pro parte Semconis de Wazlin, quia Michael de ibidem habet statuere uxorem suam ad resignandum suum dotalicium.

4775. (4) (I c. 45). Uxor Clementis castellani Czechouiensis cum relicta Nicolai de Chrzelow terminum post festum sancti Stanislai ad terminos primos.

a. (6) Uxor domini Czechouiensis cum relicta de Chrzelow terminum habent ad primos terminos post diem s. Stanislai, terminum tercium pro Chebna, quod cum ipso nolunt astare.

4776. (5) Inter dominum Nemerzam et Pasconem de Slup inquiret camerarius dominum iudicem, utrum idem Pasco perdidit, quia disposuit per litteram Sulconis, similiter inter ipsum Pasconem et relictam.

4777. (8) Nemerza de Chrzelowcum Preczslao dc Zlauicz terminum ad Coli, pro graniciebus post visionem Capuste officialis. Idem Przeczslaus confessus est in iudicio, quod in alieno pascere non prohibeo, sed in meo tantum.

a. (28) (I b. 330). Nemerza canonicus cum Preczslao de SIauicz terminum ad colloquium habent pro hereditate, et iam visionem habuerunt.

4778. (13) Inquisicio — Inquiret camerarius pro pena contra Nicolaum de Woyczechouicz, quia vituperauit militem de Vazlin furem et rusticum tunc in iudicio.

a. (40). (I b. 332). Nicolaus dc Woyczechow cum Alberto de Vaslin terminum ad terminos pro uituperio. (z. p.).

4779. (14) Nota — Gregorius de Knischin promisit pro fratribus suis germanis scilicet Jacussio, Vitkone, Cristino, Swaschcone et Andrea, quia Wlostonem non debent impedire, pro LX quercubus succisis.

4780. (17) (I c. 46). Pena— Potrassius de Brzuchana contumax contra uxorem Mascziglowe de Deschno pro equo valente sexagenam violenter recepto.

a. (44) Pena — Potrasius de Bruchana contumax contra uxorem Andree de Desno pro equo violenter recepto capete valoris et hostium fregit.

4781. (18) Nicolaus de Campe LXX contra Msczugyum de Cozlow pro XXX marcis dampni, (quas eidem non fideiussit. =Pro domino ferto, quia pauper. = (z. p.).

a. (45) rena — Nicolaus de Kape penam LXX contra Msczugium de Coslow, quod non fideinssit XXX marcas et vi reccessit. =Dominus Nicolaus pepercit. — Capitaneus causa Sbiskonis iussit delere. = (z. p.).

CV. Uwaga. (3) Agnes et Swentochna cum Stanisl. Jelitko term. perempt. — (6) Pro parte Marci de Bzow, quia Stanisl. ibid. partem heredit. ibid. maternam pro XVI mar. sibi vendidit cum omni iure scil. domum, ortum, agros. — (7) Swasco de Rascow cum Andr. de Sandzischow term, perempt. (z. p.). — (9) Prandotha de Vilcow cum Sulcone et uxore term. perempt.— (10) Clichna de Kalina cum Dzerskone de Brnoczicz term. ad Coll. — (11) Visko de Vola ponet Potrk. suum intercessor. contra Mart. de Beganow. — (12) Wlost de Knischin cum Jacus. ibid. term. ad vision. — (15) Wlost de Knischin euasit Gregorl ibid. pro X mar. vadii et rubeta necnon agris. — (16) Pro parte Wloston. de Cnisin, quod Gregorium ibid. pro XX capec. siliginis depascatis euasit. =Wszystkich zapisek z 17 sierpnia w ks. Cr. I c. 18.=

Datum in Xans feria secunda proxima post Asumpcionem Virginis Marie (d. 17 Augusti 1388). Alii termini asignati sunt die sancti Eggdij. (Cr. I b).

4782. (4) (Cr. I b. p. 329). Jan, Stasco de Makow cum Swascone, Andrea de Lgotha terminum tercium, idem Stasco tenetur grossum michi.

4783. (17) (Cr. I b. p. 330). Petrus de Bolesczicz cum Henrico de Moscorow terminum habent ad primos terminos post Natiuitatem Virginis Marie cum antiquo capellano.

4784. (30) (Cr. I b. p. 331). Nicolaus de Voyczechow cum Michaele de ibidem terminum tercium pro quadruplici causa.

4785. (36) Testes — Pasco de Bodzeyouicz ducit testes contra Johannem de Zagorzicz: Pecz de Prelubsco in testimonium, Micko de Bodzeyouicz in testimonium, Micko condam de Rawlouicz in testimonium loco pro tribus. (z. p.).

4786. (37) Testes — Nicolaus de Starzin ducit testes contra Ninotham de Dabe: Potrasius frater patruelis interfuit, Andreas de Blogosow in testimonium, Pasco de Bodzeyouicz in testimonium, Pradotha de Vilcow, Potrasius de Valcunow in testimonium, Jan de Valcunow in testimonium. — Rota: Nicolaus de Starzin sic nos deus adiuuat, qnod Ninotam iustum fecerunt de ista et Borconi pecuniam dederunt. = fideiussit. = (z. p.).

4787. (42) (Cr. I b. p. 332). Testes — Gneuomir de Paulouicz ducit testes contra Clementem de Streskouicz: Tima de Desno interfuit, Nemerza de Vola Sassinowa, Micko de Olpicz Swatoborouicz, Mscisco de Bolescicz in testimonium, Jan Pantira in testimonium, Potrasius de Sadzisow in testimonium, (z. p.).

CVI. Uwaga. (1) Dom. Clem. Czechouiensis capell. contra dom. Ciem. Radomiensem (z. p.).— (2) Jachna de Prossicz cum preposito de Mechow term. secund. pro agris violenter arratis et pratis falcatis. — (3) Andr. de Vaslin cum Dobc. de Ncswoyouicz term. terc. — (5) Jasco de Barczkow cum Visc. de Borow term. terc. — (8) Nemerza canonicus cum Petro de Virbcza term. terc. — (9) Relicta Gaulusonis de Sladow cum Slaunic. term. terc. (z. p.). — (10) Philipus de Mislouicz cum Jasc. ibid. term. ad Coll. — (11) Pribco de Grodzina capell. contra Potras. de Mocrsco. (z. p.). — (12) Adam, Hanca pueri Andr. de Mocrsco cum Pribc. de Grodzina term. (z. p.). — (13) Jacus. de Coslow cum Ninogneo de Poszen term. secund. pro Dalechoui. — (14) Gaulus de Raskow cum Dabrouiczsca term. terc. — (15) Nicol. de Olelin litt. dom. iudicis Crac. ponere contra Petr. de Coritnicza. — (16) Ottha de Climontow cum dom. Nemerza canonico term. terc. — (18) Gregor. de Makow cum Mathia Sinda de Szrenava term. secund. pro dampn. — (19) Uxor Clem. Czechouiensis cum uxore Sbisconis de Lubcza term. post s. Stanisl. secund. pro Chebna. — (20) Nicol. de Olelin cum Mroczkone de Srzenava term. terc. post s. Michael. — (21) Gneuomir de Paulouicz cum Zema de Szadzisow term. terc. — (22) Machna uxor Vencesl. de Virchouisco cum Nicol. de Oleliu term. post s. Michael. — (23) Pradotha de Vilcow cum Virbata ibid. term. terc. — (24) Nicol. de Peczenegi cum Pakawka de Swacicz term. terc. — (25) Virchosl. de Brostowa cum Pradotha et uxore de Vilcow term. post s. Michael. — (26) Nicol. de Olelin litt. dom. Drogomiri iudicis ponere contra Msciscon. de Bolescicz. — (27) Mater Nicol. de Zarzecze cum Jasc. de Slauicz term. terc. — (29) Jacob. de Zarogow cum Nicol. de Woyczechow term. post s Michael. — (31) Ottha de Climontow cum Zema term. tere. — (32) Mulier de Climontow capell. de Msticzow contra Zemam. (z. p.). — (33) Zauissa de Syracz cum Nicol. de Motchouicz term. post s. Michael. pro VIII mar. et LX mar. vadii et damp., term. terc. — (34) Micko de Motchouicz cum Ninogneo ibid. term. terc. pro iniuriis, quod in sua parte facit. — (35) Albert. de Vilcow confessus contra Wirzbantham ibid. — (38) Michael de Stapocicz cum Drogomiro de Kalina term. tere. — (39) Tas de Kape cum Drogomiro de Kalina term. terc. - (40) Nicol. de Voyczechow cum Alberto de Vaslin term. pro uituperio. — (41) Nemerza de Vola Sassinowa cum Andr., Nicol , Mathia, Martino, Bartholomeo Drigala de Voyslauicz term. secund. pro L arbores excisas et pro pascuis. — (43) Relicta Falislay cum Potras. de Slupow term. terc. = Wszystkich zapisek z 17 Sierpnia w ks. I b. 45.=